CONG TY CO PHAN SX - TM - DV XAY DUNG P.K.T PRO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SX - TM - DV XAY DUNG
P.K.T PRO
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: CTY CP SX - TM - DV XD P.K.T PRO
2. M s6 doanh nghigp: 3703026166
3. Ngay thanh lap: 23/12/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

66/17 Khu ph6 Binh Pha, Puong Binh Chuan 71, Phuong Binh Chuan, Thanh pho
Thuan An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dién thoai: 0973.358403 Fax:
Email: pktprojsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu tung mdy khéc 4659

Chi tiét: Ban budn nguyén li¢u, may moc, thiét bi va phuy ting
phuc vu san xuat, hang kim khi dién may, cong nghé pham,
thiét bi vin phong, dung cu giang day va hoc tip. Ban budn
thiét bi dién, vat liéu di€n, (Pin nang luong mat troi) , vat lidu
han ( que han, thudc han, Day han)

4. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Ban buodn sat, thép

5. |Ban budn vat liéu, thiét bj ldp dat khéc trong xay dung 4663
(Trtr hoat dong bén thuy ndi dia)

6.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu str dung hodc di thué

Chi tiét:

- Thué nha, thué xuong, cong trinh xay dung dé cho thué lai.

- Béi véi dat thué trong khu cong nghi¢p, cum cdéng nghiép,
khu ché xuat, khu cong nghé cao, khu kinh té thi dugc dau tu
xay dung nha, cong trinh xay dung d¢ kinh doanh theo diing
muc dich str dung dat.

- Déi v6i dat duge Nha nude cho thué thi dugc dau tu xay
dung nha, cong trinh x4y dung khong phai 1a nha & dé ban, cho
thué, cho thué mua.
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1. Gia cdng co khi; xtr Iy va trang phu kim loai
Chi tiét: San xuat, gia cong khung keo nha xuong (khong san
xuat, gia cong tai tru s¢ chinh)

2592

8.  |San xuét san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
déu 7 7 N 7 4
Chi tiét: San xuat nha xuong, nha tién ché, cua sat, cra nhom
cac loai (khong san xuat, gia cong tai tru s& chinh)
9. |[San xgét may khai thic mo va xay dung ’ 2824
Chi tiét: San xuat may tron bé tong va vira (khong san xuat, gia
cong tai try s& chinh)
10. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
11. |San Xl}ét dién 3511
Chi tiét : San xuat dién mat troi
12. |Xay dyng nha dé & 4101
13.  |Xay dung nha khong dé o 4102(Chinh)
14. X4y dung cong trinh dudng sat 4211
15. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
16. |Xay dung cong trinh dién 4221
17. |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
18.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
19. [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
20. |Pha do 4311
21.  [Chuan bi mit bang 4312
22.  |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwoe quyén chao ban: 5.000.000
8. Co dong sang lap:
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VU THI DUNG

Tb 3, Kp.Binh
Hoa, Phuong Tan
Phudc Khanh, Thi
xaTan Uyén,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

172109027

NGUYEN THI
HUONG
GIANG

66/17 Khu phd
Binh Phu, Phuong
Binh Chuén,
Thanh phd Thuin
An, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0011830281
59
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3 [LE NGUYEN
TRONG
TUYEN

S6 2/27/19 Puong
s6 13, t6 02, Khu
phd 4, Phudng
Linh Xuan, Thanh
phd Thu B,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0791970144
61

4 [NGUYEN THI
NA

48/25 Khu phd
Binh Phudc A,
Phuong Binh
Chuén, Thanh
phé Thuan An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

183373200

5 [TRAN THI
KIM HANG

18/14 Khu phd
TanPha 1,
Phuong Téan Binh,
Thanh phd Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

280880823

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI NA Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 10/01/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 183373200

Ngay cap:  27/03/2015 Noi cap: Céng An Ha Tinh

Dia chi thuong tra: Xom T huan Chén, Xa Thuan T, hién, Huyén Can Loc, Tinh Ha Tinh,
Viet Nam

Dia chi lién lac: 48/25 Khu phé Binh Phuéc A, Phwong Binh Chuan, Thanh phé Thudn
An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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